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Valberedningens förslag inför 2009 års 
årsstämma i Intrum Justitia AB (publ) 
 
I valberedningen inför Intrum Justitias årsstämma 2009 ingår Christer Gardell, 
Cevian Capital, Hannes J Hafstein, NBI hf, KG Lindvall, Swedbank Robur fonder, 
Anders Oscarsson, SEB Funds samt Carl Rosén, Andra AP-fonden. Lars 
Lundquist, styrelsens ordförande, har adjungerats till valberedningen. 
 
Valberedningen har meddelat Intrum Justitia att den till bolagets årsstämma den 16 
april 2009 föreslår att antalet styrelseledamöter ska fortsatt vara sju och att fem av 
de nuvarande ledamöterna omväljs. Dessa är Matts Ekman, Helen Fasth-Gillstedt, 
Lars Förberg, Bo Ingemarson och Lars Lundquist. Arsaell Hafsteinsson och Lars 
Wollung har avböjt omval.  
 
Till nya styrelseledamöter föreslår valberedningen Charlotte Strömberg och Fredrik 
Trägårdh. 
 
Charlotte Strömberg är verkställande direktör för Jones Lang LaSalle Holding AB, 
ansvarig för Sverige och övriga Norden. Hon är även styrelseledamot i Gant 
Company AB samt i Fjärde AP-fonden. Charlotte Strömberg har tidigare varit Head 
of Investment Banking Sverige respektive Head of Equity Capital Markets på 
Carnegie Investment Bank AB (1997-2005) samt kund- och projektansvarig inom 
Corporate Finance på Alfred Berg, ABN Amro (1986-1997). Charlotte Strömberg är 
civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. 
 
Fredrik Trägårdh är VD i Net Insight AB där han tidigare hade befattningen som 
finansdirektör. Han var 1996-2002 finanschef i DaimlerChrysler Rail Systems 
GmbH, Berlin, Tyskland och innan dess innehade han mellan åren 1985-1996 olika 
ledande befattningar inom ABB Financial Services i Sverige och Schweiz. Fredrik 
Trägårdh är civilekonom i företags- och internationell ekonomi från 
Handelshögskolan vid Göteborgs Universitet. 
 
Vidare föreslår valberedningen omval av Lars Lundquist som styrelsens ordförande 
och Bo Ingemarson som dess vice ordförande.  
 
Fullständig redogörelse för kandidaternas olika styrelseuppdrag och övrig 
information om kandidaterna samt valberedningens förslag till kriterier för hur ny 
valberedning ska utses kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman och 
publiceras även på bolagets webbplats. I anslutning därtill publiceras även 
valberedningens motiverade yttrande beträffande förslaget till styrelse på bolagets 
webbplats. 
 



 

 
   

Vidare föreslår valberedningen att arvode ska utgå med oförändrat 750 000 SEK 
till styrelsens ordförande samt med oförändrat 300 000 SEK till var och en av 
övriga styrelseledamöter. Därmed skulle det totala beloppet uppgå till 2 850 000 
SEK. Därutöver föreslås ett oförändrat arvode om sammanlagt 540 000 SEK att 
utgå för kommittéarbete, varvid ordföranden i revisionskommittén föreslås erhålla 
150 000 SEK, övriga två ledamöter i revisionsutskottet 75 000 SEK vardera samt 
resterande 240 000 SEK att fördelas lika mellan de sammanlagt sex ledamöterna i 
ersättnings- och investeringskommittéerna (samtliga belopp oförändrade jämfört 
med förra året). Arvode till revisorn föreslås utgå enligt godkänd räkning.  
 
Valberedningen föreslår även att styrelsens ordförande, Lars Lundquist, ska utses 
till ordförande vid årsstämman. 
 
Aktieägare som representerar cirka 35 procent av aktiekapital och röster i bolaget 
har meddelat att de stödjer förslagen. 
 
 
 
För ytterligare information v g kontakta: 
Christer Gardell, valberedningens ordförande 
Tfn: 08 545 675 50 
 
Sophie Hammarskjöld, Chief Communications Officer  
Tfn: 08 546 102 03, mobil: 076-768 52 63  
E-post: s.hammarskjold@intrum.com 
 
 
Intrum Justitia är Europas ledande företag inom Credit Management Services och erbjuder 
heltäckande kredithanteringstjänster som ska bidra till att förbättra kassaflöde och lönsamhet för 
företagets kunder. Intrum Justitia grundades 1924 och har 3 200 anställda i 24 länder. Huvudkontoret är 
beläget i Nacka utanför Stockholm. Koncernens omsättning uppgick 2007 till 3,2 miljarder kronor. Intrum 
Justitia AB är noterat på OMX Nordiska Börs. Mer information finns på www.intrum.com 


